
2021 年 4 月 5 日 

 

東京ドラゴンボート大会 2021 中止のお知らせ 

 

一般社団法人東京都ドラゴンボート協会 

理事⻑ 浅岡純一 

 

 

日ごろよりドラゴンボート競技の普及に多大なるご理解とご支援を頂き、心より感謝申

し上げます 

  

 2021 年 5 月 16 日（日）開催を予定しておりました東京ドラゴンボート大会 2021 は新型

コロナウイルス感染拡大が続いているため、開催中止を決定いたしました。 

 

主催である東京都ドラゴンボート協会を中心に日本ドラゴンボート協会、後援、特別協賛、

協力団体の皆さまと安全な開催を目指し、準備を進めてまいりました。しかしながら、感染

拡大が収まらない状況は続いており、参加選手の皆さんや観戦にいらっしゃる皆さん、スタ

ッフ、関係者の健康と安全を守ることができない可能性があると判断し、中止を決定いたし

ました。 

 

 開催を楽しみにされていた皆さまには残念なご報告となりましたが、何よりも安全を優

先したための判断にご理解をいただきますようお願いいたします。また、例年大会の開催に

ご協力頂いている方々をはじめ、多くのご関係者の皆さまへこの場を借りて御礼申し上げ

ます。 

 

 この感染症の一刻も早い終息を願いつつ、安全な活動再開を目指し検討してまいります。  

 

 


